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16.04.2010 
Kur’an’ı Kerim’in diliyle Peygamberimiz 
 
 

 بِسْمِ االلهِ الْرَحْمنِ الْرَحِيِم
  رَسُولٌ مِّنْ أَنْفُسِكُمْ عَزِيزٌ عَلَيْهِ مَا عَنِتمْ حَرِيصٌ عَلَيْكُمْ بِالْمُؤْمِنِينَ رَؤُوفٌ رَّحِيمٌلقد جَاءَآُمْ

  
Bismillahirrahmanirrahim 

[Rahman ve rahim Allah’ın adıyla] 
“Andolsun, size kendi içinizden öyle bir peygamber gelmiştir ki sizin sıkıntıya 

uğramanız ona çok ağır gelir. O, size çok düşkün, müminlere karşı da çok şefkatli ve 
merhametlidir.” 

 
[Tevbe suresi, ayet 128]  

 

Muhterem Müslümanlar! 

Peygamberimiz Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)’in vasıfları, özellikleri, konumu ve değeri 
hakkında çok tanımlar yapılmıştır. Edipler, şairler, sanatçılar, mütefekkirler onu anlatmaya 
çalıştılar. O, güzele, hayra, selamete, sevgiye, şefkate, merhamete ve huzura konu oldu. Ona 
övgüler, medhiyeler yağdırıldı. Ama alemlerin Rabbi, mutlak kerem ve cemal sahibi olan 
yüce Allah, Efendimizi Kur’an’ın eşsiz diliyle öyle niteledi ki, biz onunla onu biliyor, onu 
tanıyor, ona inanıyoruz. Kur’an’ın bize Peygamberimizi anlatan ve ona uymayı emreden 
pek çok ayeti vardır. Bu ayetlerden biri olan Tevbe suresinin 128. ayeti, onu beş önemli 
özelliğiyle bize tanıtıyor: “Andolsun, size kendi içinizden öyle bir peygamber gelmiştir 
ki sizin sıkıntıya uğramanız ona çok ağır gelir. O, size çok düşkün, müminlere karşı da 
çok şefkatli ve merhametlidir.” Bu ayetlere baktığımızda, Efendimiz (s.a.v.)’in hayatımızın 
merkezinde yer aldığını görüyoruz. Yine Ahzap suresi 56. ayeti celilesinde, “Şüphesiz Allah 
ve melekleri Peygamber’e salât ediyorlar. Ey iman edenler! Siz de ona salât edin, 
selam edin.“ buyurularak onun insanlık  ve varlık nezdinde Cenab-ı Mevla’nın bizlere 
bahşetmiş  olduğu en büyük nimet olduğunu müjdelemiştir. 

Kıymetli mü’minler! 

„Süphesiz sen yüce bir ahlak üzeresin“ [Kalem, 10] ayetiyle Peygamber Efendimiz’in her 
türlü iyilikte örnek ve önder olduğuna, Allah’ın bir çok güzelliği ve fazileti kamil şekliyle 
onun şahsında topladığına ve onu bütün kusurlardan uzak tuttuğuna işaret edilmektedir. 
Allah Rasulü’nün güzel ve kemal bir ahlaka sahip olması, Hz. Ayşe validemizin dediği gibi, 
onun ahlakının kaynağının Kur’an olmasından kaynaklanıyordu. „Ey Resulüm, biz seni 
insanlar ve bütün varlık için sırf bir rahmet vesilesi olman için gönderdik.“ [Enbiya 
107] - “Peygamber, mü’minlere kendi canlarından daha yakındır.“ [Ahzap 6] ayetleri 
ise Efendimizin bütün insanlık ve varlık alemi için bir rahmet vesilesi olduğuna işaret 
etmektedir.  

Kur’an’ı Kerim’de Efendimiz (s.a.v.) ile ilgili, onun peygamberlerin sonuncusu, kemale ermiş 
İslam dininin tebliğcisi, müjdeleyicisi, uyarıcısı, gelmiş geçmiş günahlarının  affedilmiş 
olması, kevserin verilmesi, İsra ve Mirac’ın ona has kılınması, getirdiği vahyin korunacağına 
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dair teminat verilmesi, hanımlarının müminlerin annesi olması, inananlar icin örnek oluşu, 
mesajının evrenselliği konusunda cok sayıda ayeti kerimeler vardır. 

Bütün bu sıfatlarla  birlikte bizler için en çarpıcı olan, onun içimizden seçilmiş bizim gibi biri 
olmasıdır. „(Ey Muhammed) de ki: Ben yalnızca sizin gibi bir beşerim, (ne var ki) bana, 
ilahınızın sadece bir ilah olduğu vahyolunuyor“ (Kehf 110) - „(Ey Muhammed)  de ki: 
Allah’ı seviyorsanız o halde bana uyun ki Allah da sizi sevsin ve günahlarınızı  
bağışlasın. Çünkü Allah çok bağışlayandır, çok merhamet edendir.“ [Al-i İmran, 31] İşte 
yüce kitabımız bu ayeti celilelerle Muhammed ümmetinin, sevgili Peygamberini nasıl ve ne 
şekilde algılaması gerektiğini öğretmektedir. 

Muhterem mü’minler!  

Sevgi, kardeşlik, barış, huzur, adalet gibi kavramların sözde kaldığı bir çağda, her 
zamankinden daha fazla bu kadar yüksek vasıflarla anlatılan, alemlere rahmet olarak 
gönderilen ve getirdiği mesaj ile her çağda, her zeminde yaşanabilen, içimizden seçilmiş, 
bizi iyi tanıyan ve bilen “Rahmet Peygamberi“ Hz. Muhammed Mustafa (s.a.v.)’e ihtiyacımız 
oldukça fazladır. 

Ne mutlu onu sevenlere, ne mutlu onun yolunda olanlara. Salat ve selam ona olsun.  

Mustafa EREN                                                                                                                        Karben Din Görevlisi 

 

 

 
 


